
    
 
Rep. n.    7362/2022                 Prot. n.  483150                        Tit. VII/4                       del 24/08/2022 
 

 
 

OGGETTO: INTEGRAZIONE DELLA TABELLA INSEGNAMENTI VACANTI 
22.02.ve - ALLEGATA ALL’AVVISO DI SELEZIONE PER IL CONFERIMENTO 
DEGLI INCARICHI DI INSEGNAMENTO/MODULO DI INSEGNAMENTO PRESSO 
LE SEDI DI LEGNAGO, VERONA E VICENZA 
 
 

IL PRESIDENTE 
 
 
Vista la Tabella insegnamenti vacanti 22-02-ve - parte integrante del Bando di selezione per 
il conferimento degli incarichi di insegnamento/modulo di insegnamento presso le sedi di 
Legnago, Verona e Vicenza 22.02.ve, Rep. 6877/2022 Prot. 289369 del 29/07/2022. 
 
 
Considerato che per il modulo di Insegnamento ORTESI E AUSILI ORTOPEDICI 3 del corso 
di laurea in Tecniche ortopediche – sede di Verona è sopraggiunta la rinuncia del docente 
vincitore della selezione 22-01-ve  
 
 

DECRETA 
 
 

La Tabella insegnamenti vacanti 22-02-ve - è integrata con l’aggiunta del suddetto 
insegnamento vacante come di seguito riportato: 
 
 

 
 

INSEGNAMENTO 

 
 

MODULO 

 
 

ANNO 
DI 

CORSO 

 
 

TAF 
INSEGNAMENTO 

 
 

SSD 
INSEGNAMENTO 

 
 

CFU 

 
 

TOT ORE 
PREVISTE 

 
 

SEMESTRE 

 
 

ENTE DI 
APPARTENENZA 

RICHIESTO 

 
 

REQUISITI 
RICHIESTI  

 
 
 
 
Scienze 
neurologiche e 
riabilitazione 

 
 
 
 
ORTESI E 
AUSILI 
ORTOPEDICI 3 

 
 
 
 
3 

 
 
 
 
B 

 
 
 
 
MED/50 

 
 
 
 
2 

 
 
 
 
24 

 
 
 
 
1 

 
 
 
 
SSN/ESTERNO 

In possesso della 
Laurea abilitante in 
Tecniche 
ortopediche o titolo 
equipollente, della 
Laurea magistrale 
nella classe di 
appartenenza da 
almeno 3 anni, 
attività 
professionale, 
didattica e 
scientifica 
attinente 
all'insegnamento 
dello specifico 
corso di laurea. 

  
 

IL PRESIDENTE 
 
 

Professor Giuseppe Lippi                

Il presente documento è firmato digitalmente e registrato nel sistema di protocollo dell’Università di Verona, ai 
sensi degli articoli 23-bis e 23-ter e ss. del DLgs 82/2005 e s.m.i. 

 


		2022-08-24T11:12:48+0200
	IT
	Giuseppe Lippi




